
 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО  

ПЕДАГОГИЧЕСКОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 
ЦЕНТР ПОВЫШЕНИЯ КВАЛИФИКАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ 

«ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР» 

ВАСИЛЕОСТРОВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

 

ПРИКАЗ 

 

  27. 09. 2024 г.                                                                                                                      № 30 - ИМС 

 

«Об организации и проведении 

курсов повышения квалификации 

педагогических кадров» 

 

На основании Устава, Положения об организации и аттестации слушателей курсов и в рамках 

опытно-экспериментальной работы ИМЦ на 2024-2025 учебный год организовать образовательную 

деятельность посредством реализации лицензированных образовательных программ и программ 

постоянно действующих семинаров 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Начать курсовую подготовку педагогических кадров по учебной программе «Основы 

педагогического проектирования», 72 ч. с 27.09.2024 по 31.01.2025 года. 

2. Утвердить списочный состав слушателей курсов по учебной программе «Основы 

педагогического проектирования», 72 ч. согласно Приложению 1. 

3. Куратору Досовой А. Л. реализовать содержательную линию (теория, практика) учебной 

программы. 

4. Итоговую аттестацию слушателей провести в форме защиты выпускной работы. 

5. После освоения слушателями полного курса обучения по учебной программе и успешного 

прохождения итоговой аттестации выдать документ установленного образца. 

6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора Гапоненко Н.В. 

7. Информационную поддержку данного направления деятельности осуществлять через 

официальный сайт учреждения https://imcvo.ru/  

 

 

 

 

 

 

Директор                                                                                                             Досова А.Л. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://imcvo.ru/


 

 Приложение 1 

к приказу № 30 от 27.09.24 

 

Название: «Основы педагогического проектирования» 

Продолжительность: 72 часа 

Куратор: Досова А.Л. 

Реализация: сентябрь 2024- январь 2025 

 
 

ГБОУ СОШ №16 Василеостровского района: 

1. Терновская Мария Владимировна, директор 

2. Бирюкова Татьяна Анатольевна, заместитель директора по УВР 

3. Зайцева Софья Александровна, руководитель ОДОД 

4. Мубинова Ольга Николаевна, заместитель директора по УВР 

5. Полковская Ольга Владимировна, заместитель директора по УВР 

6. Тарханова Ольга Сергеевна, заместитель директора по ВР 

7. Мироненко Полина Александровна, учитель математики 

8. Болотеин Анна Евгеньевна, учитель начальных классов 

9. Быстрова Екатерина Владимировна, учитель начальных классов 

10. Веселова Ольга Алексеевна, учитель начальных классов 

11. Гурова Ольга Анатольевна, учитель начальных классов 

12. Дубровина Алла Петровна, учитель технологии 

13. Минова Ольга Александровна, учитель начальных классов 

14. Михайлова Маргарита Михайловна, воспитатель ГПД 

15. Набокова Марина Валерьевна, учитель физической культуры 

16. Полякова Дарья Сергеевна, учитель истории и обществознания 

17. Лабушева Дарья Александровна, учитель русского языка и литературы 

18. Шемякина Алина Игоревна, учитель географии 

19. Бойцова Татьяна Александровна, учитель английского языка 

20. Корсакова Ирина Игоревна, учитель английского языка 

21. Баишев Илья Викторович, учитель истории 

22. Наволоков Сергей Александрович, педагог –организатор ОБЗР 

23. Никулина Екатерина Викторовна, учитель 

24. Сталинская Мария Павловна, учитель истории и обществознания 

25. Расулов Александр Бахтиерович, учитель истории 

 

 


